1

OFÍCIO VEREADOR Nº 99/2021

São Roque, 5 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar a implantação de uma lombada na Rua Albertino de
Castro, travessa com a Rua Capitão José Vicente de Moraes, na Vila
Aguiar.

A presente reivindicação tem por objetivo a
segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo referido local,
pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 15:56 186/2021
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8C7V8E2N6M0V3U8
		2021-01-28T09:42:24-0300